华北水利水电大学教务处
	文件

	共青团华北水利水电大学委员会

华北水利水电大学数学与信息科学学院

华水团联[2016]15号

关于公布第十三届“创新杯”数学建模竞赛

成绩的通知
校属各单位：

2016年度我校第十三届“创新杯”大学生数学建模竞赛已圆满结束，本次竞赛共有来自全校不同学院的139名学生组成的48个代表队提交了竞赛论文。经数学建模竞赛组委会专家组认真评审和学生论文答辩，共评出一等奖3队9名同学，二等奖10队30名同学，三等奖15队42名同学，优秀奖18队45名同学；优秀组织单位一等奖1个，二等奖2个。现将竞赛成绩予以公布（见附件）。

各学院要继续贯彻落实教育部《关于鼓励教师积极参与指导大学生科技竞赛活动的通知（教高函[2003]165号）》文件精神，高度重视并积极组织教师和学生积极参加科技竞赛活动，学校进一步完善规章制度，不断创新人才培养模式，增强大学生创新实践能力，提高人才培养质量。

附件：华北水利水电大学第十三届“创新杯”数学建模竞赛获奖学生和优秀组织单位名单

      教务处          校团委          数学与信息科学学院

                                   2016年6月22日
发送：各学院

共青团华北水利水电大学委员会办公室      2016年6月22日 印发
附件1

      第十三届“创新杯”数学建模竞赛获奖学生名单

	序号
	姓名
	学号
	奖项
	学院

	1
	李斐
	201417518
	一等奖
	数学与信息科学学院

	2
	张可佳
	201417516
	一等奖
	数学与信息科学学院

	3
	何国忠
	201417609
	一等奖
	数学与信息科学学院

	4
	秦云可
	201417923
	一等奖
	数学与信息科学学院

	5
	刘亚洁
	201417907
	一等奖
	数学与信息科学学院

	6
	李龙飞
	201404517
	一等奖
	土木与交通学院

	7
	贾倩倩
	201314722
	一等奖
	管理与经济学院

	8
	李梦雨
	201314711
	一等奖
	管理与经济学院

	9
	陈金才
	201314715
	一等奖
	管理与经济学院

	10
	臧献伟
	201302028
	二等奖
	水利学院

	11
	贾明灏
	201302021
	二等奖
	水利学院

	12
	陶俊余
	201302231
	二等奖
	水利学院

	13
	刁心博
	201417502
	二等奖
	数学与信息科学学院

	14
	黄家辉
	201406329
	二等奖
	土木与交通学院

	15
	李正义
	201406317
	二等奖
	土木与交通学院

	16
	高亚琨
	201400232
	二等奖
	资源与环境学院

	17
	宋倩倩
	201417515
	二等奖
	数学与信息科学学院

	18
	吴航
	201412407
	二等奖
	电力学院

	19
	李艳锐
	201315213
	二等奖
	管理与经济学院

	20
	白倩迪
	201315206
	二等奖
	管理与经济学院

	21
	冯莹莹
	201315304
	二等奖
	管理与经济学院

	22
	左翔伟
	201310106
	二等奖
	管理与经济学院

	23
	杜会英
	201317217
	二等奖
	数学与信息科学学院

	24
	张世刚
	201310114
	二等奖
	电力学院

	25
	姬奥飞
	201402323
	二等奖
	水利学院

	26
	娄本星
	201402321
	二等奖
	水利学院

	27
	李迅
	201402117
	二等奖
	水利学院

	28
	闵歆
	201411813
	二等奖
	电力学院

	29
	高邵阳
	201416122
	二等奖
	电力学院

	30
	王刘朴
	201416104
	二等奖
	信息工程学院

	31
	悦杭宇
	201410722
	二等奖
	电力学院

	32
	张东杰
	201404111
	二等奖
	水利学院

	33
	朱学兰
	201417511
	二等奖
	数学与信息科学学院

	34
	易明阳
	201417818
	二等奖
	数学与信息科学学院

	35
	秦嘉欣
	201417622
	二等奖
	数学与信息科学学院

	36
	刘宇翔
	201403404
	二等奖
	水利学院

	37
	王亚飞
	201412901
	二等奖
	电力学院

	38
	周秀安
	201412919
	二等奖
	电力学院

	39
	李  畅
	201411811
	二等奖
	电力学院

	40
	荣佑同
	201315522
	三等奖
	水利学院

	41
	张新
	201316811
	三等奖
	水利学院

	42
	张琳
	201319008
	三等奖
	软件学院

	43
	王路
	201403902
	三等奖
	水利学院

	44
	田丹
	201403606
	三等奖
	水利学院

	45
	徐东坡
	201402128
	三等奖
	水利学院

	46
	郁晨晓
	201417420
	三等奖
	数学与信息科学学院

	47
	盛高明
	201317124
	三等奖
	数学与信息科学学院

	48
	邓翔
	201417905
	三等奖
	数学与信息科学学院

	49
	田蕊
	201317206
	三等奖
	电力学院

	50
	高宁鑫
	201417525
	三等奖
	数学与信息科学学院

	51
	杨茜
	201417521
	三等奖
	数学与信息科学学院

	52
	李冉冉
	201417215
	三等奖
	数学与信息科学学院

	53
	田中连
	201317608
	三等奖
	数学与信息科学学院

	54
	钱莉
	201317624
	三等奖
	数学与信息科学学院

	55
	李慧慧
	201317618
	三等奖
	数学与信息科学学院

	56
	王明
	201417603
	三等奖
	数学与信息科学学院

	57
	刘小妹
	201417605
	三等奖
	数学与信息科学学院

	58
	王俊峰
	201409305
	三等奖
	机械学院

	59
	许佳敏
	201411505
	三等奖
	电力学院

	60
	段赛飞
	201411816
	三等奖
	电力学院

	61
	高翔宇
	201411818
	三等奖
	电力学院

	62
	刘耀彬
	201417509
	三等奖
	数学与信息科学学院

	63
	刘慢
	201417508
	三等奖
	数学与信息科学学院

	64
	李宇昊
	201405615
	三等奖
	土木与交通学院

	65
	陈帅
	201305626
	三等奖
	土木与交通学院

	66
	韩智浩
	201305633
	三等奖
	土木与交通学院

	67
	郭雪杰
	201305630
	三等奖
	土木与交通学院

	68
	张也
	201500313
	三等奖
	资源与环境学院

	69
	张朝凤
	201517915
	三等奖
	数学与信息科学学院

	70
	王雪萍
	201417403
	三等奖
	数学与信息科学学院

	71
	胡啸阳
	201417421
	三等奖
	数学与信息科学学院

	72
	郭玉龙
	201417423
	三等奖
	数学与信息科学学院

	73
	吴秀秀
	201417512
	三等奖
	数学与信息科学学院

	74
	常城
	201417126
	三等奖
	数学与信息科学学院

	75
	黄焕清
	201417127
	三等奖
	数学与信息科学学院

	76
	武媛媛
	201315317
	三等奖
	管理与经济学院

	77
	陈业莉
	201315316
	三等奖
	管理与经济学院

	78
	李雪
	201315312
	三等奖
	管理与经济学院

	79
	杨海波
	201314618
	三等奖
	管理与经济学院

	80
	胡经涛
	201314718
	三等奖
	管理与经济学院

	81
	徐孝忠
	201314721
	三等奖
	管理与经济学院

	82
	温云亮
	201417227
	优秀奖
	数学与信息科学学院

	83
	谢卓冉
	201417229
	优秀奖
	数学与信息科学学院

	84
	杨雅心
	201417218
	优秀奖
	数学与信息科学学院

	85
	毛杨辉
	201417602
	优秀奖
	数学与信息科学学院

	86
	吴硕
	201410110
	优秀奖
	机械学院

	87
	潘嘉培
	201402820
	优秀奖
	水利学院

	88
	李阳阳
	201305409
	优秀奖
	土木与交通学院

	89
	魏艳艳
	201317327
	优秀奖
	数学与信息科学学院

	90
	张书芳
	201417910
	优秀奖
	数学与信息科学学院

	91
	杨露明
	201412110
	优秀奖
	电力学院

	92
	黄慧
	201412018
	优秀奖
	电力学院

	93
	马睿
	201412101
	优秀奖
	电力学院

	94
	潘翔宇
	201417330
	优秀奖
	数学与信息科学学院

	95
	孙嘉良
	201417307
	优秀奖
	数学与信息科学学院

	96
	卢莹莹
	201417305
	优秀奖
	数学与信息科学学院

	97
	丁婳婳
	201417501
	优秀奖
	数学与信息科学学院

	98
	陈风艳
	201417416
	优秀奖
	数学与信息科学学院

	99
	肖官礼
	201417522
	优秀奖
	数学与信息科学学院

	100
	卓光华
	201417417
	优秀奖
	数学与信息科学学院

	101
	刘喆
	201417406
	优秀奖
	数学与信息科学学院

	102
	刘畅
	201417407
	优秀奖
	数学与信息科学学院

	103
	李龙强
	201402316
	优秀奖
	水利学院

	104
	王夏
	201402805
	优秀奖
	水利学院

	105
	李磊
	201314616
	优秀奖
	管理与经济学院

	106
	王晨璐
	201314605
	优秀奖
	管理与经济学院

	107
	蒋杨
	201314627
	优秀奖
	管理与经济学院

	108
	宗崇林
	201400420
	优秀奖
	电力学院

	109
	余欣然
	201411502
	优秀奖
	电力学院

	110
	李贺
	201411513
	优秀奖
	电力学院

	111
	宋玉萧
	201417410
	优秀奖
	数学与信息科学学院

	112
	蔡晓奕
	201417427
	优秀奖
	数学与信息科学学院

	113
	梁静云
	201417426
	优秀奖
	数学与信息科学学院

	114
	王菲
	201417507
	优秀奖
	数学与信息科学学院

	115
	韦彤彤
	201417405
	优秀奖
	数学与信息科学学院

	116
	刘娅
	201417408
	优秀奖
	数学与信息科学学院

	117
	张婉琳
	201417412
	优秀奖
	数学与信息科学学院

	118
	肖勇
	201406419
	优秀奖
	土木与交通学院

	119
	毛帅
	201406603
	优秀奖
	土木与交通学院

	120
	赵梦晌
	201411123
	优秀奖
	电力学院

	121
	王满想
	201417204
	优秀奖
	电力学院

	122
	韩向阳
	201413827
	优秀奖
	电力学院

	123
	张亚东
	201417517
	优秀奖
	数学与信息科学学院

	124
	泮志康
	201417419
	优秀奖
	数学与信息科学学院

	125
	周棚
	201417418
	优秀奖
	数学与信息科学学院

	126
	桂志强
	201417422
	优秀奖
	数学与信息科学学院

第十三届“创新杯”数学建模竞赛优秀组织单位获奖名单

  数学与信息科学学院

  电力学院

管理与经济学院

- 8 -